Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 28.04.2012г. № 1303
г.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 24.02.2010г. №471 «Об утверждении городской целевой программы противопожарных мероприятий МУЗ «Кинельская ЦРБ» на 2010 – 2015 годы»

                В целях повышения уровня пожарной безопасности и обеспечения безопасности пациентов и работников МУЗ «Кинельская ЦРБ»,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести  в постановление администрации городского округа Кинель   от 24.02.2010г. №471 «Об утверждении городской целевой программы противопожарных мероприятий МУЗ «Кинельская ЦРБ» на 2010  -  2015 годы»  изменение, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель № 574 от 24.02.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 24.02.2010г. №471 «Об утверждении городской целевой программы противопожарных мероприятий МУЗ «Кинельская ЦРБ» на 2010 – 2015 годы».
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)
И.о.Главы администрации                                                           С.В.Козлов
Ускова 21370
Мясников 21698